
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.258.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy Gogolin 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXXVI/802/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gogolin na 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 74 000 zł 
w tym: 
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 74 000 zł 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 74 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 74 000 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3 000 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 71 000 zł; 
 
2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 74 000 zł 
w tym:  
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 74 000 zł 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 74 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 74 000 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 74 000 zł. 
 
§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2024 rok. 
 
G.  Zespół  Rekreacyjno-Sportowy  w Gogolinie 
 
1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 74 000 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 74 000 zł 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 74 000 zł 
§  4170  Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3 000 zł 
§  4260   Zakup energii w kwocie 69 000 zł 
§  4270   Zakup usług remontowych w kwocie 2 000 zł; 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 74 000 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 74 000 zł 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 74 000 zł 
§  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 74 000 zł. 

Id: F5A192BC-7BA0-4E43-9F73-93386DE49F67. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: F5A192BC-7BA0-4E43-9F73-93386DE49F67. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.258.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 3


